年　　　月　　　日

坂出市長　　　　　　     殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　印

坂出市住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金交付申請書

　坂出市住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金交付要綱第９条の規定により，

次のとおり補助金の交付を申請します。

	１　予約番号
	第　　　　　号

	２　発電システム等の設置場所
	坂出市

	□　発電システム
	□　蓄電システム
	合計

	３　設置した設備の能力
	最大出力　 　　　ｋＷ
	蓄電容量　　　　ｋＷｈ

	４　補助金交付申請額
	円
	円
	円

	５　工事着手年月日
	年　　月　　日
	６　設置事業完了年月日
	年　　月　　日

	７　添付書類
※　(２)から(８)の書類は，補助対象システムに係るものを添付すること。ただし，(５)について，既存発電
　システムを設置している場合は，当該システムの写真も併せて添付すること。
※　(11)(12)の書類は発電システム等付き住宅の購入の場合に添付すること。

	(１)　電気事業者との電力受給契約書の写し
(２)　太陽電池モジュールの製造番号表(様式第５号の２)
(３)　蓄電システムの品名(型式)が確認できる書類
(４)　メーカーが発行した発電システムおよび蓄電システムの保証書の写し
(５)　発電システムまたは既存発電システムおよび蓄電システムの設置状況を示すカラー写真（発電システム等が設置された住宅の全体写真，太陽電池モジュール，接続箱，インバーター，発生電力計，余剰電力販売用電力計，定置用リチウムイオン蓄電池，電力変換装置が確認できる写真）

(６)　発電システムおよび蓄電システムの設置に要した経費の領収書の写し
(７)　発電システムおよび蓄電システムの設置に要した経費の内訳書(様式第５号の３)
(８)　発電システムおよび蓄電システムを設置した要綱第３条第１項第２号の住宅の所在が分かる図面
(９)　申請者本人が補助対象住所に居住していることを示す住民票の写し
(10)　坂出市の市税の完納証明書

(11)　売買契約書
(12)　発電システム等付き住宅であることについての証明書(販売業者が発行するもの)(様式第５号の４)
(13)　その他市長が必要と認める書類